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BAŞKAN’dan 

İskeçe Türk Birliği, 98 yıllık köklü geçmişinin bir yılını daha 

geride bırakmanın haklı gururunu yaşıyor. 

"Batı Trakya Türklerinin Kültür Çınarı" olarak anılan derneğimiz, 

kültür ve sanat alanında yürüttüğü çalıĢmalara bir yıl daha 

ekleyerek, topluma hizmet etmenin mutluluğunu paylaĢmaktadır. 

Geleneklerimizden ve zengin kültürel mirasımızdan 

beslenerek, kimlik ve kültürümüzü yaşatan İskeçe Türk 

Birliği, yalnızca İskeçe ilinde değil, tüm Batı Trakya Türk 

Azınlığı içinde önemli bir yapı taşı konumuna ulaşmıştır. 

Batı Trakya Türk Azınlığı‟nın ilk sivil toplum kuruluĢu olarak, 

Ġskeçe Türk Birliği kültür ve sanatın birçok dalında faaliyetlerine 

kararlılıkla devam etmektedir. Bu faaliyet raporumuzda geride 

bıraktığımız bir yılın özetini göreceksiniz.  

El sanatlarından halk oyunlarına, müzikten resim kurslarına; eğitim faaliyetlerinden kadın ve 

gençlik çalışmalarına, spordan çocuklarımıza yönelik aktivitelere kadar geniş bir yelpazede 

çalışmalarımızı bu yıl da sürdürdük. GelenekselleĢmiĢ ve kurumsallaĢmıĢ etkinliklerimizi daha da 

geliĢtirmenin haklı gururunu yaĢıyoruz. 

Kimliğimizi, kültürümüzü, değerlerimizi ve geleneklerimizi koruyup yaĢatmayı ve gelecek nesillere 

aktarmayı kendine misyon edinmiĢ olan Ġskeçe Türk Birliği, halkımızın sevgisi ve desteğiyle büyümeye 

devam etmektedir. 

Kadın üyelerimize yönelik son iki yıldır sürdürdüğümüz “Ġskeçe Türk Birliği Kadın BuluĢmaları” projemizi 

bu dönem “Muhabbetle Örüyoruz, Muhabbet Örüyoruz” adıyla farklı bir konseptle hayata geçiriyoruz. 

Gençlerimize yönelik baĢlatılan “Ġskeçe Türk Birliği Gençlik BuluĢmaları” projemiz bu yıl da baĢarıyla 

devam ediyor. Projemizin temel amacı, gençlerimizin Batı Trakya‟nın tarihini ve bugününü daha 

yakından tanımalarını sağlamaktır. Gençlerimizin bu projeyi sahiplenmeleri ise bizler için en büyük 

mutluluk kaynağıdır.  

İskeçe Türk Birliği, kültürel ve sanatsal faaliyetlerini yürütürken, aynı zamanda uğradığı 

haksızlıklara, ayrımcılığa ve adaletsizliğe karşı da kararlılıkla HAK ARAMA MÜCADELESİNİ 

sürdürmektedir. 

"Batı Trakya‟da Türk yoktur" anlayıĢıyla 1983 yılında dernek tabelamızın sökülmesiyle baĢlayan bu 

mücadelemiz, tam 42 yılı geride bırakmıĢtır. HAK ARAMA MÜCADELEMĠZĠN 40. yılı kapsamında 2023 

yılında hazırladığımız ve 2024 yılında kamuoyuyla paylaĢtığımız belgeselin bu sürecin önemli bir 

aĢaması olduğuna inanıyoruz. 

Ozan AHMETOĞLU 
Ġskeçe Türk Birliği Başkanı 
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BAŞKAN’dan 

Ġskeçe Türk Birliği, bu 42 yıllık süreçte Yunanistan iç hukuk yollarını üç kez tüketmiĢ ve Avrupa 

Ġnsan Hakları Mahkemesi‟nden lehimize çıkan karara rağmen, derneğimizin yasal statüsünün 

ve tüzel kiĢiliğinin hâlâ iade edilmediği bir adaletsizlikle karĢı karĢıyadır. 

Bu nedenle, Avrupa Konseyi baĢta olmak üzere uluslararası platformlarda haklı davamızı 

savunmaya, demokratik taleplerimizi dile getirmeye devam ediyoruz. Yunanistan‟ın, Avrupa 

Konseyi‟nin çağrılarını ve AĠHM kararlarını tam olarak uygulayana kadar HAK ARAMA 

MÜCADELEMĠZ sürecektir. 

Bu çerçevede, Avrupa Konseyi Ġcra Dairesi‟nin ısrarlı çağrılarını ve istiĢarelerini takiben, 

Yunanistan hükümetinin AĠHM kararlarının uygulanmasına yönelik danıĢmanlık hizmeti vermek 

üzere uzmanlardan oluĢan bir komisyon kurduğunu hatırlatmak isteriz. Ancak, 2008‟den bu 

yana uygulanmayan AĠHM kararının esas gereği, komisyon değil, Ġskeçe Türk Birliği‟nin yasal 

statüsünün ve tüzel kiĢiliğinin derhal iade edilmesidir. Bu konudaki beklentimizi bir kez daha 

yineliyoruz. 

İskeçe Türk Birliği olarak, ülkemiz Yunanistan’dan beklentimiz, uluslararası hukuka 

saygı göstererek, AİHM kararlarını eksiksiz uygulaması ve yıllardır süregelen bu 

haksızlığa son vererek derneğimizin yasal haklarını iade etmesidir. Bu sayede, Batı 

Trakya Türk Azınlığı ile devlet arasında zedelenen güven duygusu da önemli ölçüde 

onarılmış olacaktır.  

14 Nisan 2025 Pazartesi günü derneğimizin 98. kuruluĢ yıldönümünü kutladık. Anavatanımız 

Türkiye Cumhuriyeti DıĢiĢleri Bakanlığı‟nın geçmiĢ yıllarda olduğu gibi bu yıl da sosyal medya 

üzerinden yayımladığı kutlama mesajı bizleri onurlandırmıĢtır. Ancak vatandaĢları olduğumuz 

Yunanistan‟dan benzer bir yaklaĢım beklerken, yayımlanan kutlama mesajına karĢı gösterilen 

olumsuz tepkiler, Ġskeçe Türk Birliği ve Batı Trakya Türkleri olarak bizleri derinden hayal 

kırıklığına uğratmıĢtır. 

Bir dönemi uğurlarken, yeni bir döneme de “merhaba” diyoruz. "Batı Trakya Türklerinin Kültür 

Çınarı" Ġskeçe Türk Birliği, kültür ve sanat alanındaki baĢarılarını sürdürerek, Batı Trakya Türk 

toplumuna katkı sunmayı sürdürecektir. 

Kalın sağlıcakla… 
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İskeçe Türk Birliği Genel Kurulu 2024-2025 

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) genel kurulu 14 Nisan 2024 Pazar günü Ġskeçe Türk Birliği lokalinde yapıldı. Genel kurulda 
ĠTB yönetim ve denetim kurulu seçimleri yapıldı. ĠTB genel kurulu, divan baĢkanlığının belirlenmesiyle baĢladı. 
Genel kurulda divan başkanlığına Hasan Boşnak seçilirken, yazmanlığa ise Merve Kara ve Binnur Osmanoğlu 
getirildi. Genel kurulda toplam 411 oy kullanıldı. 17 Nisan 2024 Çarşamba günü Genel Kurul Başkanı Hasan 
Boşnak'ın başkanlığında İskeçe Türk Birliği Lokali'nde yapılan görev dağılımı sonucunda 2024-2025  İskeçe Türk 
Birliği Yönetim ve Denetim Kurulu şu şekilde oluştu; 

 
2024-2025 DÖNEMİ YÖNETİM VE DENETİM KURULU ADAYLARI VE ALDIKLARI OYLAR 
 
YÖNETİM KURULU  
 
1. Ozan AHMETOĞLU – 351 oy- BAŞKAN  
2. Ġsmet TÜCCAR – 283 oy - ASBAŞKAN  
3. Zeynur BARGAN – 176 oy - GENEL SEKRETER  
4. BarıĢ OSMANOĞLU - 194 oy -  KASADAR  
5. Aydın CAMBAZ - 238 oy - ÜYE 
6. Ġpek SALĠHOĞLU – 199 oy -  ÜYE  
7. Seher AHMET –172 oy - ÜYE   
 
 
DENETİM KURULU  
 
1. Murat SEBAHATTĠNOĞLU – 236 oy - BAŞKAN  
2. Levent ĠMAM – 230 oy -  ÜYE  
3. Hüsniye ARABACIOĞLU – 219 oy - ÜYE  

5 



6 
6 

FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve AsbaĢkan Ġsmet Tüccar DEB Partisi ile EFA 

(Avrupa Hür Ġttifakı) tarafından Gümülcine‟de düzenlenen etkinliğe katıldı. 

Ġskeçe Türk Birliği'nin (ĠTB) düzenlediği 

"Çocuklar Eğleniyor" etkinliği yoğun katılımla 

yapıldı. 21 Nisan Pazar günü ĠTB lokalinde 

gerçekleĢtirilen etkinliğe çok sayıda çocuk 

katıldı. Etkinliğe Selanik'ten gelen Türk  

azınlık çocukları da katıldı. Etkinikte Oğuzhan 

Dağlar'ın sihirbazlık gösterisi gerek  

çocuklardan gerekse etkinliğe katılan  

büyüklerden büyük beğeni topladı. 



7 

İskeçe Türk Birliği Başkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri Yassıören ve Şiroko 
köylerinde düzenlenen hatim etkinliğine katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu, 

BTAYTD Mucize Tiyatro'nun Ġskeçe'de  

sahnelediği "Senin Annen Bir Melekti Yavrum"  

oyununu izledi. Çocukların performansı  

muhteĢemdi.  
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) ile Mustafçova Belediyesi tarafından ortaklaĢa düzenlenen Ilıca köyündeki  

geleneksel Hıdrellez Bahar Şenliği, 6 Mayıs 2024 Pazartesi günü büyük bir katılımla gerçekleştirildi. 

Ilıcadaki Hıdrellez şenliğine yaklaşık 3 bin kişi katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliğinin (ĠTB) 41 yıldır sürdürdüğü hukuk mücadelesi, Edirne'de düzenlenen panelde ele 

alındı. Trakya Üniversitesi Balkan Araştırma Enstitüsü tarafından düzenlenen "41. Yılında İskeçe Türk 

Birliğinin Hukuk Mücadelesi" konulu panel 9 Mayıs Perşembe günü Eczacılık Fakültesi Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk Konferans salonunda yapıldı. 

“Türk Mutfağı Haftası” kapsamında T.C. Gümülcine BaĢkonsolosluğu tarafından düzenlenen ve Ege 
lezzetlerinin tanıtıldığı etkinliğe katıldık. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliği'nin (ĠTB) Gencerli köyünde düzenlediği "Kültür Sanat ġenliği" muhteĢem bir katılım 
ve coĢkuyla yapıldı. Etkinlik 1 Haziran 2024 Cumartesi günü Ġskeçe'nin ova köylerinden Gencerli'de  
gerçekleĢtirildi. ĠTB'nin düzenlediği Ģenliğe, Gencerli Mütevelli Heyeti, Gencerli Futbol Takımı ve  
Gencerli Kadınlar Grubu destek verdi. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) Resim Kursu öğrencilerinin yıl sonu sergisi 2 Haziran 2024 Pazar günü  
gerçekleĢtirildi. ĠTB lokalindeki sergide Resim Kursu öğrencilerinin bir yıl boyunca ürettiği eserlerden 
örnekler sergilendi.  

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu baĢkanlığındaki Birlik yönetimi Türkiye'nin Gümülcine 
BaĢkonsolosluğundaki BayramlaĢma Törenine katılarak, BaĢkonsolos Aykut Ünal ve eĢi Ġlayda Ünal, 
BaĢkonsolosluk mensupları, azınlık kuruluĢları yönetici ve soydaĢlarla bayramlaĢtı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) kurucularından, Gazeteci - Öğretmen Mehmet Hilmi 93. ölüm  
yıldönümünde Ġskeçe AĢağımahalle Mezarlığındaki kabri baĢında düzenlenen törenle anıldı. 
Ġskeçe Türk Birliği tarafından her yıl düzenlenen anma törenine dernek yöneticileri ve Batı 
Trakya Türk azınlık temsilcileri katıldı. Anma töreni 25 Haziran 2024 Salı günü gerçekleĢtirildi. 

Ġskeçe Müftülüğü tarafından ġahin köyümüzde düzenlenen hatim etkinliğine katıldık. 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri, 14 Temmuz 2024 pazar günü,  
Merhum Ġskeçe Müftüsü Ahmet Mete‟nin vefatının ikinci yıl dönümü vesilesiyle Ġskeçe Müftülüğü  
tarafından AĢağı Mahalle mezarlığında düzenlenen anma törenine katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri, Türkiye Cumhuriyeti Gümülcine  
BaĢkonsolosluğunda düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma törenine katıldı. 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri Gökçeler Gençlik Derneğinin  
düzenlediği Yaz Festivaline katıldı. Festivalde gösteri sunan ĠTB Halk Oyunları Ekibimiz büyük bir  
beğeniyle izlendi.  

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek üyeleri Demircik köyünde düzenlenen  
hatim etkinliğine katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu, 25 Temmuz 2024 tarihinde Batı Trakya Türk Azınlık  
eğitimindeki sorunları, beklentileri ve kapatılan azınlık ilkokulları konusunu Ulusal Kanala  
değerlendirdi... 

 

 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu, 15 
Ağustos 2024 tarihinde Batı Trakya Türk Azınlık 
Eğitimindeki sorunları ve yıllardır yerine  
getirilmeyen talepleri TRT Türkiye'nin Sesi  
Radyosu'na değerlendirdi. 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri Ġskeçe Ova Kültür  
DayanıĢma KardeĢlik Derneği tarafından 19 Ağustos 2024 tarihinde Kırköy‟de düzenlenen  
Birinci Yağlı GüreĢ Festivaline katıldı. Etkinlikte Ġskeçe Türk Birliği Halk Oyunları Ekibi de  
gösteri sundu. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliği Halk Oyunları Ekibimizden gençlerimizle 'Pizza Günü'nde bir araya geldik. 
Bol bol sohbet ettik, katıldığımız etkinlikleri ve yeni dönemi değerlendirdik. 

Ġskeçe Türk Birliği olarak, Türkiye‟nin Gümülcine BaĢkonsolosluğu tarafından gerçekleĢtirilen 
Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonuna katıldık. Cumhuriyetin 101. yılı heyecanını hep birlikte 
yaĢadık. 

Ġskeçe Türk Birliği‟nin eski baĢkanlarından, eğitimci-yazar Ramadan Duban, 15 Eylül 2024 
Pazar günü Sünnetçiköy‟de düzenlenen kalabalık bir cenaze töreniyle toprağa verildi.  
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri 17 Kasım 2024 tarihinde 
Ġskeçe Merkez Türk Azınlık Ġlkokulu‟nda ve daha sonra Gökçeler Türk Azınlık Ġlkokulunda  
düzenlenen kermeslere katıldı. 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri, Türkiye Cumhuriyeti kurucusu  
Mustafa Kemal ATATÜRK için vefatının 86. yıldönümü nedeniyle Türkiye'nin Gümülcine  
BaĢkonsolosluğu tarafından gerçekleĢtirilen 10 Kasım Atatürk'ü anma programına katıldı. 

Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği'nin geleneksel olarak düzenlediği "24 Kasım Öğretmenler Günü" 
bu yıl Gümülcine'de Egnatia düğün salonunda 24 Kasım Cuma günü yapıldı. Etkinliğe Ġskeçe Türk  
Birliği adına BaĢkan Ozan Ahmetoğlu ve AsbaĢkan Ġsmet Tüccar katıldı. Gecede ayrıca, Tülin Hacıhalil 
ve Gökhan Mustafa yönetimindeki Ġskeçe Türk Birliği Halk Oyunları ekipleri gösteriler sundu. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Emekli öğretmen Emine Tahsin‟in kaleme aldığı “ĠĢte Benim Hayatım” isimli kitabın tanıtımı, 2 Aralık 
Pazartesi günü Ġskeçe Türk Birliği‟nde yapıldı. 

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB), üniversite adayı öğrencilere yönelik olarak üniversite baĢvuruları konusunda 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 12 Aralık PerĢembe ve 13 Aralık Cuma günü Ġskeçe Türk Birliği 
Eğitim DanıĢmanı Önder ġabanoğlu tarafından üniversite baĢvuruları hakkında öğrencilere  
bilgilendirmede bulunuldu. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliği'nde uzun süre yöneticilik yapmıĢ olan Ali SALĠHOĞLU vefatının ikinci yıldönümünde 
Ġnhanlı köyündeki kabri baĢında düzenlenen törenle anıldı. 30 Ocak 2025 PerĢembe günü 
gerçekleĢtirilen anma töreni, Ġsmet TÜCCAR'ın okuduğu Kur'an-ı Kerim ile baĢladı ve Ġnhanlı din 
görevlisi Hilmi KARAHÜSEYĠN'in yaptığı dua ile devam etti. 

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri, uzun yıllar ĠTB‟de yöneticilik 

yapan merhum Ali Salihoglu için Ġnhanli köyünde okutulan mevlide katıldı. 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu 
baĢkanlığındaki Birlik yönetimi Türkiye'nin  
Gümülcine BaĢkonsolosluğundaki 
BayramlaĢma Törenine katılarak, 
BaĢkonsolos Aykut Ünal ve eĢi Ġlayda Ünal, 
BaĢkonsolosluk mensupları, azınlık kuruluĢları 
yönetici ve soydaĢlarla bayramlaĢtı. Ardından, 
Ġskeçe Müftülüğü‟ndeki bayramlaĢmaya da 
katıldı. 
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FAALİYETLER - ETKİNLİKLER 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu‟nun babası, Ġskeçe Türk Birliği eski baĢkanlarından emekli 

öğretmen Özer Ahmetoğlu 10 Nisan 2025 PerĢembe günü toprağa verildi.  
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Balkan ülkeleriyle ilgili siyasi coğrafya, tarih ve azınlıklar konularında çalıĢan Macaristan Peç 
Üniversitesinden akademisyenlerden oluĢan bir heyet, Ġskeçe Türk Birliği‟ni ziyaret etti. 

Tekirdağ Kamu-Sen Ġl Temsilcilisi Fatih Soytürk baĢkanlığında 50 kiĢilik bir grup, Ġskeçe Türk 
Birliğini ziyaret etti. 

Konya BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Uğur Ġbrahim Altay, Ġskeçe Türk Birliği‟ni ziyaret etti.  
Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri tarafından karĢılanan Altay 
ve beraberindeki heyet, ĠTB‟nin tarihi, hak arama mücadelesi ve faaliyetleri hakkında bilgi aldı. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Karadeniz Rumeli Dernekleri Federasyonu BaĢkanı Salih Meriç ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Ġskeçe Türk Birliği'ni ziyaret etti. ĠTB BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri  
tarafından karĢılanan konuklara derneğimiz hakkında bilgi verildi. 

 

 

Gökçeler Gençlik Derneği BaĢkanı Eda  

Fındıkçıoğlu ve yön. kur. üyeleri Ġskeçe Türk 

Birliğini ziyaret etti. 

Ġskeçe Türk Birliğimizin eski baĢkanlarından Sayın Mehmet Hocaoğlu, Kurban Bayramı tatili 

dolayısıyla bulunduğu Ġskeçe‟de derneğimizi ziyaret etti. Hocaoğlu, ĠTB AsbaĢkanı Ġsmet  

Tüccar tarafından karĢılandı.  
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

ABTTF BaĢkanı Halit Habipoğlu ve Uluslararası 

ĠliĢkiler Direktörü Melek Kırmacı ĠTB'ni ziyaret etti. 

Ekip, "TB BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek  

yöneticileri tarafından karĢılandı. Ziyaret esnasında 

ĠTB'nin hukuki süreci ve güncel konular hakkında 

fikir alıĢveriĢinde bulunuldu. 

 

Homburg Batı Trakya Türkleri YardımlaĢma Derneği 

BaĢkan Yardımcısı Yakup Yakup Salih, Kadınlar  

Kolu BaĢkanı Kadriye Pile ve Selin Ġmamoğlu 22 

Temmuz Pazartesi günü Ġskeçe Türk Birliği‟ni ziyaret 

ettiler. 

 

Ketenlik Gençlik Derneği yönetimi Ġskeçe Türk 

Birliği‟ni ziyaret etti. 17. Ketenlik Gençlik  

Festivali‟ne davetiyelerini ilettiler. Ziyaretleri için 

kendilerine teĢekkür ederiz. 

Samsun Balkan Türkleri Kültür, HaberleĢme ve DayanıĢma Derneği BaĢkanı Adem Tuğral ve 
beraberindeki dernek üyeleri Ġskeçe Türk Birliğini ziyaret etti. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel BaĢkanı Mustafa Destici baĢkanlığında bir heyet 24 Temmuz 

2024 ÇarĢamba günü Ġskeçe Türk Birliği'ni ziyaret etti. Heyet, Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan 

Ahmetoğlu ve dernek yöneticileri tarafından karĢılandı. 

Prof Dr. Aykut GÖKSEL BaĢkanlığında Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinden yaklaĢık 40 

kiĢilik bir heyet Ġskeçe Türk Birliğini ziyaret etti. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Batı Trakya Türkleri DayanıĢma Derneği Genel BaĢkanı Hasan Küçük ve Genel Sekreter  
Besim Ġsmail BaĢa, 16 Ağustos 2024 tarihinde Ġskeçe Türk Birliği'ni ziyaret etti. Konuklar,  
Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu tarafından karĢılandı ve güncel konular hakkında 
fikir alıĢveriĢinde bulunuldu. 

Türkiye Cumhuriyeti Gümülcine BaĢkonsolosluğunda görevli Muavin Konsoloslar BarıĢ Çulha 
ve Subutay Koç görev sürelerinin sona ermesi nedeniyle Ġskeçe Türk Birliği‟ne veda ziyaretinde 
bulundular. Muavin Konsoloslar Çulha ve Koç Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu  
dernek yöneticileri ve gençlik kolu üyeleri tarafından karĢılandı. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Eski BaĢkanı Prof. Dr. Mustafa ġentop ve milletvekilleri Özlem 
Zengin, Muhammed Emin AkbaĢoğlu, Nilgün Ök, Mutlu Aydemir, Ġshak Gazel, Hilmi Bilgin ve 
Mehmet Demir‟in de aralarında bulunan 20 kiĢilik heyet, Ġskeçe Türk Birliği‟ni ziyaret ederek, 
Batı Trakya Türk Azınlığı DanıĢma Kurulu toplantısına katılan DanıĢma Kurulu üyeleriyle  
görüĢtü ve azınlığınızın güncel sorunları hakkında bilgi aldı. 

Ġzmir‟in Buca Belediye BaĢkanı Görkem Duman ve beraberindeki heyet 11 Kasım 2024 

tarihinde Ġskeçe Türk Birliği‟ni ziyaret etti. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu ve beraberindeki 
yaklaĢık 50 kiĢilik bir heyet ile Ġskeçe Türk Birliği‟ni ziyaret etti.  

Azerbaycanlı Ģair ve yazar Prof. Dr. Elçin Ġskenderzade ve Gümülcineli Ģair Hasan Ahmet ve 
eĢi, 20 Aralık 2024 Cuma günü Ġskeçe Türk Birliğini ziyaret etti. 

Ġskeçe Türk Birliği eski baĢkanlarımızdan Mehmet Hocaoğlu 25 Kasım 2024 tarihinde Birliğimizi 
ziyaret etti. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Anavatan Türkiye Cumhuriyeti Gümülcine BaĢkonsolosu Aykut ÜNAL ve eĢi Ġlayda ÜNAL, 21 
Ocak 2025 tarihinde Ġskeçe Türk Birliği'ne bir ziyaret gerçekleĢtirdi. 

Türkiye Cumhuriyeti Edirne Valisi Yunus Sezer ve beraberindeki heyet, Ġskeçe Türk Birliği‟ni 
ziyaret etti. Sezer ve beraberindeki heyet, ĠTB BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu, yönetim kurulu  
üyeleri, ĠTB kurs öğretmenleri ve soydaĢlar tarafından karĢılandı. 

Ġstanbul Sultangazi Belediye BaĢkanı Abdurrahman Dursun ve beraberindeki heyet, Ġskeçe 
Türk Birliği‟ni ziyaret etti. Konuk heyet Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve dernek 
yöneticileri tarafından karĢılandı. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Anavatan Türkiye Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Nazif Yılmaz ile YurtdıĢı Türkler ve  
Akraba Topluluklar BaĢkanı Sayın Abdullah Eren ve beraberindeki heyet, 13 Mart 2025  
tarihinde Ġskeçe Türk Birliği‟ni ziyaret ederek, Batı Trakya Türk Azınlık Okulları Encümen  
Heyetleri yöneticileri ve Türk azınlık temsilcileri ile bir araya geldi. Yapılan toplantıda azınlık 
eğitimini ilgilendiren konular ele alındı. 

Türkiye‟nin Atina Büyükelçisi sn. Çağatay ERCĠYES ve beraberindeki heyet bugün (30 Mart 
2025 Pazar) Ġskeçe Türk Birliği'ni ziyaret etti. Heyet, ĠTB yöneticileri tarafından karĢılandı. ĠTB 
BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu, ziyaret sırasında Ġskeçe Türk Birliği'nin çalıĢmaları ve 42 yıllık  
hak arama mücadelesi hakkında bilgi verdi. Büyükelçi Sn. Erciyes ve beraberindeki heyete  
ziyaretlerinden dolayı teĢekkür ederiz. 
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GERÇEKLEŞEN ZİYARETLER 

Batı Trakya Fenerbahçeliler Derneği yöneticilerinden oluĢan bir heyet, 1 Nisan 2025 Salı günü 
Ġskeçe Türk Birliği'ni (ĠTB) ziyaret etti. Fenerbahçeliler Derneği BaĢkanı Mümin Hasan, diğer 
yöneticiler ve eĢlerinden oluĢan heyet, ĠTB BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ve yönetim kurulu üyeleri 
tarafından karĢılandı. 42 yıldır süren bir hukuk mücadelesi veren ĠTB olarak, Batı Trakya  
Fenerbahçeliler Derneği‟ne yapılan haksızlığa değinen ĠTB BaĢkanı Ahmetoğlu,  
Fenerbahçeliler Derneği'ne desteklerini yineledi ve ziyaretten dolayı konuk heyete teĢekkür  
etti. Ziyaret, karĢılıklı hediye takdimiyle sona erdi. 

BTTDD Ġzmit ġubesi eski baĢkanlarından Sabri Mutlu önderliğinde, Kocaeli bölgesindeki  
eğitimcilerden oluĢan 50 kiĢilik bir grup 3 Nisan 2025 perĢembe günü Ġskeçe Türk Birliği'ni  
ziyaret etti. Ziyarette Ġskeçe Türk Birliği AsbaĢkanı Ġsmet Tüccar, misafirlere derneğin hukuki 
süreci ve faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 

BTTDD Ġzmit ġubesi eski baĢkanlarından Sabri Mutlu önderliğinde, Kocaeli bölgesindeki  
eğitimcilerden oluĢan 50 kiĢilik bir grup 3 Nisan 2025 perĢembe günü Ġskeçe Türk Birliği'ni  
ziyaret etti. Ziyarette Ġskeçe Türk Birliği AsbaĢkanı Ġsmet Tüccar, misafirlere derneğin hukuki 
süreci ve faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 
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GERÇEKLEŞTİRİLENEN ZİYARETLER 

Batı Trakya Türk Azınlığı DanıĢma Kurulu (BTTADK) üyelerinden oluĢan bir heyet, Ankara‟da 
bir dizi temaslarda bulundu. Heyette, DanıĢma Kurulu BaĢkanı ve Gümülcine SeçilmiĢ Müftüsü 
Ġbrahim ġerif, Ġskeçe SeçilmiĢ Müftüsü Mustafa Trampa, Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan  
Ahmetoğlu, Gümülcine Türk Gençler Birliği BaĢkanı Sedat Hasan ve Batı Trakya Türk  
Öğretmenler Birliği BaĢkanı Aydın Ahmet yer aldı.   
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GERÇEKLEŞTİRİLENEN ZİYARETLER 

Ġskeçe Türk Birliği olarak lise öğrencilerine yönelik olarak gerçekleĢtirdiğimiz üniversite tanıtım 
gezisi kapsamında Trakya Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa Hatipler‟i ziyaret ettik. 
DıĢ ĠliĢkiler Merkezinin hazırladığı üniversite tanıtım programına katıldık. Ayrıca YTB Edirne 
Temsilciliğini ziyaret ederek çalıĢmalar hakkında bilgilendirildik. 
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GERÇEKLEŞTİRİLENEN ZİYARETLER 

Ġskeçe Türk Birliği olarak lise öğrencilerine yönelik gerçekleĢtirdiğimiz üniversite tanıtım gezisi 
kapsamında Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesindeydik. Rektör Sayın Prof. Dr. Mümin ġahin‟i 
ziyaret ettik. 
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KADINLAR KOLU 

Ġskeçe Türk Birliği Kadınlar Kolu tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen "Anneler  

Günü" etkinliği bu yıl 12 Mayıs 2024 Pazar günü Ġskeçe Türk Birliği Lokali'nde gerçekleĢtirildi. 
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KADINLAR KOLU 

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) Kadınlar Kolu seçimleri 17 Mayıs 2024 Cuma günü dernek lokalinde gerçekleĢti. Kadınlar 
Kolunun yeni başkanı Sevgi Sezai oldu. 
 
Toplam 60 üyenin oy kullandığı seçimlerde, divan başkanlığını Lütfiye Nihatoğlu, sekreterlik görevini de İpek  
Salihoğlu ve Hamide Veli yaptı. 
 
Aynı gün yapılan görev dağılımı sonucunda İskeçe Türk Birliği Kadınlar Kolu yönetimi şu şekilde oluştu:  

 
 

Başkan: Sevgi Sezai 

Asbaşkan: Asiye Padingo 

Sekreter: Kübra Osmanoğlu 

Kasadar: Tülin Hacıhalil 

Halkla İlişkiler: Yıldız Azizoğlu, Reyhan Osman 

Gezi Kolu: Feride Muhtar Küçük, Hülya Karahoca 

Basın Kolu: Merve Farzlı, Hadiye Mümin 

Ova Kolu Sorumlusu: Buket Cemiloğlu, Fatma Hoca 

Yaka Kolu Sorumlusu: Sennur Koca Hasan 

Balkan Kolu Sorumlusu: Yıldız İlyasoğlu  
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KADINLAR KOLU 

 

Ġskeçe Türk Birliği Kadınlar Kolu üyeleri,  

Gümülcine Türk Gençler Birliği Kadınlar Kolu 

üyeleri ile birlikte, Türkiye Cumhuriyeti  

Gümülcine BaĢkonsolosu Aykut Ünal‟ın eĢi 

Ġlayda Ünal‟ı ziyaret etti.  

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) Kadınlar Kolu 16 Ekim 2024 ÇarĢamba günü Ġskeçe Türk Birliği  

lokalinde “Geleneksel Çay Günü” etkinliği düzenledi. Etkinlikte ĠTB DikiĢ NakıĢ Kursu eski  

öğretmeni Lütfiye Nihatoğlu'nun hazırladığı "NakĢedilmiĢ Türk Sanat Müziği Eserleri" sergisi 

de katılımcıların beğenisine sunuldu. 
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KADINLAR KOLU 

Ġskeçe Türk Birliği Kadınlar Kolu, ĠTB DikiĢ - NakıĢ ve El Sanatları Kurslarıyla birlikte 

"Muhabbet Örüyoruz, Muhabbetle Örüyoruz" adı altında baĢlattığı etkinliklerin ilki 18 Ocak 

2025 Cumartesi günü gerçekleĢtirildi. 

Ġskeçe Türk Birliği Kadınlar Kolu olarak düzenlediğimiz "Muhabbet Örüyoruz, MUHABBETLE 

ÖRÜYORUZ" etkinliğimizin ikincisini gerçekleĢtirdik. Bu buluĢmamızda Ġskeçe Müftülüğünün 

Ramazan ayında düzenleyeceği "Ramazan Sokağı" etkinliğine katkı sağlamak için çalıĢtık.  
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KADINLAR KOLU 

Ġskeçe Türk Birliği Kadınlar Kolu yöneticileri, 18 ġubat 2025 Salı günü Türkiye Cumhuriyeti 

Gümülcine BaĢkonsolosu Aykut Ünal'a bir nezaket ziyareti gerçekleĢtirdi. ĠTB Kadınlar Kolu 

yöneticileri, BaĢkonsolos Ünal'a Kadınlar Kolu'nun çalıĢmalarını ve gelecekte hayata  

geçirmeyi düĢündükleri projeleri anlattı. 

Kadınlar Kolu BaĢkanı Sevgi Sezai baĢkanlığındaki ĠTB Kadınlar Kolu yöneticileri, 27 ġubat 

2025 PerĢembe günü Ġskeçe Müftüsü Mustafa Trampa'yı makamında ziyaret ederek görüĢtü. 

GörüĢmede ĠTB Kadınlar Kolu'nun gerçekleĢtirmeyi planladığı etkinlikler konusunda fikir  

alıĢveriĢinde bulunuldu. 
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

Ġskeçe Türk Birliği Merkez  
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: Sevgi Sezai  

Ġskeçe Türk Birliği Mustafçova  
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: ġerife Mustafaoğlu  
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

Ġskeçe Türk Birliği Koyunköy - Dinkler -  
Karaçanlar - Gökçeler  
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: Müjgan Niyazi  

Ġskeçe Türk Birliği Göynüklü-Kırköy 
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: Nermin Ġlyasoğlu 
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

Ġskeçe Türk Birliği Beyköy  
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: Ġlknur Mursel  

Ġskeçe Türk Birliği Ketenlik 
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: Hamide Veli 
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

Ġskeçe Türk Birliği ġahin  
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: Fatma Emir  

Ġskeçe Türk Birliği Elmalı 
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: AyĢen Dur 
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

Ġskeçe Türk Birliği Dolaphan  
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: Gülser Homko  

Ġskeçe Türk Birliği Gökepınar 
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: Pervin Bekir 
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

Ġskeçe Türk Birliği PaĢevik  
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: Nuran ÇavuĢoğlu  

Ġskeçe Türk Birliği Demircik 
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: Zehra Bati 
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI - RESİM KURSU 

Ġskeçe Türk Birliği Yenice  
Biçki-DikiĢ-NakıĢ ve El Sanatları Kursu 
Kurs Öğretmeni: Fatma Hoca  

Ġskeçe Türk Birliği Merkez 
Resim Kursu 
Kurs Öğretmeni: Zeynur Bargan 
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KURSLAR - BİÇKİ DİKİŞ NAKIŞ ve EL SANATLARI 

Ġskeçe Türk Birliği Biçki DikiĢ NakıĢ ve El Sanatları Kursları eğitmen ve kursiyerlerinden oluĢan 
ekip, Türkiye'nin Konya Ģehrinde düzenlenen kültür gezisine katıldı. 
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KURSLAR - MÜZİK KURSU 

Ġskeçe Türk Birliği Merkez - Gökçeler  
Müzik Kursu 
Kurs Öğretmeni: Süleyman Kara  

Ġskeçe Türk Birliği Kırköy 
Müzik Kursu 
Kurs Öğretmeni: Merve Kara 
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KURSLAR - HALK OYUNLARI 

Ġskeçe Türk Birliği Halk Oyunları Kursu 
Kurs Öğretmenleri: Tülin Hacıhalil - Gökhan Mustafa  

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) ve Gümülcine Türk Gençler Birliği Halk Oyunları Ekipleri 4- 5 Mayıs 2024  
tarihlerinde Kuzey Makedonya'nın Valandova iline bağlı Çalıklı köyünde düzenlenen 31. Uluslararası 
Hıdırellez Bahar ġenlikleri'ne katıldı. 
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KURSLAR - HALK OYUNLARI 

Ġskeçe Türk Birliği Halk Oyunları Zeybek Ekibi, geleneksel SEÇEK Yağlı GüreĢleri ve Kültürel  
Etkinliklerine katılarak bir gösteri sundu. 

Ġskeçe Türk Birliği Halk Oyunları Ekibi, Edirne Valiliği tarafından 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı nedeniyle düzenlenen etkinliklere katıldı. 
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KURSLAR - HALK OYUNLARI 

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) ekibi, 10 Ağustos 2024 Cumartesi günü Ġskeçe'nin Ketenlik köyünde 
gerçekleĢtirilen Gençlik Festivali'ne katıldı. Tülin Hacıhalil yönetimindeki Ġskeçe Türk Birliği Halk 
Oyunları Ekibi, "17. Ketenlik Gençlik Festivali"ne katılarak gösteri sundu. 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu, Yassıören Derneği‟nin geleneksel olarak düzenlediği 
„KıĢa Merhaba Etkinliği ve Kermesi‟ne katıldı. Etkinlikte bir gösteri sunan ĠTB Halk Oyunları Ekibimiz 
büyük beğeni topladı.  
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GENÇLİK KOLU 

50 

Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu tarafından gerçekleĢtirilen "Gençlik BuluĢmaları"nda Ġskeçe 
Ģehrinin tarihi mekanları ziyaret edildi. Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolunun her ay düzenlediği 
Gençlik BuluĢmalarının Nisan ayında "Gezelim, Görelim, Öğrenelim" formatında  
gerçekleĢtirildi. Gençler, ilk kez gerçekleĢtirdikleri bu formata "Memleketimi Tanıyorum Projesi" 
adını verdi. 

Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu Yöneticileri ve Üyeleri 11 Nisan 2024 PerĢembe Günü  
Gümülcine'nin EĢekçili köyünde ASBA lokantasında Genç STK'larla Bayram Yemeğinde bir 
araya geldi. 
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GENÇLİK KOLU 

51 

Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu, Gençlik Kolu Yönetim ve Üyeleri olarak, T.C  
Gümülcine BaĢkonsolosluğu‟nun Dünya Kahvaltı Günü kapsamında düzenlediği kahvaltıya  
katıldı.  

Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu, Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği Genç  
Akademisyenler Topluluğunun 19 Mayıs Atatürk‟ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle 
düzenlediği “Doğa‟da Gençlik Bayramı” programına katıldı. 
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GENÇLİK KOLU 

52 

Ġskeçe Türk Birliği Gençlik BuluĢmalarının konuğu Türkiye Cumhuriyeti Gümülcine  
BaĢkonsolosu Sn. Aykut Ünal oldu. Gençlerimizin yoğun katılımıyla gerçekleĢen verimli bir  
etkinlik oldu. Katılımlarından dolayı sayın BaĢkonsolosluğumuza teĢekkür ederiz. 

Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu üyeleri, Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve YurtdıĢı Türkler ve Akraba Topluluklar BaĢkanlığı (YTB)  
ortaklığında düzenlenen Gençlik Kampına katıldı. Kamp, 19 - 22 Temmuz 2024 tarihleri  
arasında kız öğrencilere yönelik gerçekleĢtirildi. Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu üyeleri,  
Gümülcine Müftülüğü ve Bihlimder'den gençlerle birlikte, Çanakkale'de gerçekleĢtirilen 
"Medeniyet, Tarih ve Kültür Kampları"na katıldı. Çanakkale Eceabat Konukevinde misafir  
edilen gençler, bölgedeki tarihi ve turistik yerleri ziyaret etme imkanı buldu. 
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GENÇLİK KOLU 
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Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu olarak merhum Dr. Sadık Ahmet‟in vefatının 29. yılındaki  
anma törenine katılım gösterdi. 

Ġskeçe Türk Birliği Yönetim Kurulu'nun koordinasyonunda Gençlik Kolu tarafından  
gerçekleĢtirilen ĠTB Gençlik BuluĢmaları'na katılan üyelere yönelik Bursa ve Söğüt gezisi  
düzenlendi. 12 - 15 Ağustos tarihlerinde gerçekleĢtirilen dört günlük geziye ĠTB Gençlik  
BuluĢmaları projesinde yer alan gençler katıldı. ĠTB ekibi 12 Ağustos Pazartesi sabahı vardığı 
Bursa'da, Batı Trakya Türkleri DayanıĢma Derneği Bursa ġubesi yöneticilerinden Zekeriya  
Osman tarafından karĢılandı. 
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Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) Gençlik Kolu üyeleri 30 Ağustos 2024 Cuma günü Karasu (Nestos)  
kıyısında, gelenek haline gelen piknikte buluĢtu. Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu Yönetimine ve 
liseyi bitiren ve artık üniversiteye geçen üyelerle de vedalaĢıldı. Yağmurlu havaya rağmen 
gençler pikniğe yoğun ilgi gösterdi. 

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) Gençlik Kolu yeni baĢkanını ve yönetim kurulunu belirledi. ĠTB Gençlik 
Kolu seçimleri 13 Eylül 2024 Cuma günü Ġskeçe Türk Birliği'nde yapıldı. Seçimlerde yeni  
yönetim kurulu belirlendi. 
 
Yapılan seçimler sonucunda Ġskeçe Türk 
Birliği Gençlik Kolu'nun yeni baĢkanı ise  
Mustafa Budur oldu. 
  
Seçimlerin ardından yeni yönetim kurulu 
üyeleri arasında yapılan görev dağılımları 
sonucunda ĠTB Gençlik Kolu yönetimi Ģu 
Ģekilde oluĢtu:  
 
Başkan: Mustafa Budur 
Asbaşkanlar: Sudem Ömer,  
Enes Karadayı 
Sekreter: Rasiye ġabanoğlu 
Kasadar: Hamza Kıyıcı 
Medya Sorumlusu: Ravza Topçu,  
Mehmet Ege Mümin 
Gezi Sorumlusu: Emin Pingal 
Halkla İlişkiler: Zeynep Betül Ergen 



55 

GENÇLİK KOLU 

55 

Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu yeni yönetimi olarak, dernek baĢkanı Ozan Ahmetoğlu ile  
görüĢerek ilk toplantısını gerçekleĢtirdi ve yeni dönem için değerlendirmelerde  
bulunuldu. 

Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu yeni yönetimi, Türkiye Cumhuriyeti Gümülcine BaĢkonsolosu 

sn. Aykut Ünal'a nezaket ziyaretinde bulundu.  

 

 

Ġskeçe Türk Birliği Yönetici ve Gençlik Kolu 

ekibi olarak "European Union b-Shapes"  

Projesine katılım gösterdik. 
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Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu yeni yönetimi olarak, Gümülcine Türk Gençler Birliği Yeni Nesil 
Kolu ve DEB Partisi'ni ziyaret ettik. Gelecekte yapılacak ortak projeler hakkında fikir  
alıĢveriĢinde bulunduk. Misafirperverlikten dolayı herkese teĢekkür ederiz.  

Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu tarafından ayda bir gerçekleĢen "Gençlik BuluĢmaları"nın yeni 
dönem etkinlikleri, 22 Ekim 2024 Salı günü baĢladı. "ĠTB Gençlik BuluĢmaları" bu yılki ilk  
konukları Ġskeçe Türk Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu, ve derneğin hukuk danıĢmanları Ahmet 
Kara ve Ġlker ÇavuĢoğlu oldu. Gençlik BuluĢmasında ele alınan konu ise „„Dünden Bugüne  
Ġskeçe Türk Birliği'nin Hak Arama Mücadelesi'' oldu. ĠTB Gençlik Kolu üyeleri etkinliğe yoğun 
ilgi gösterdi. 

Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu, 17 Kasım 2024 Pazar günü kahvaltıda bir araya geldi.  
Kahvaltının ardından Ġskeçe Merkez Türk Azınlık Ġlkokulunun düzenlediği kermese Ġskeçe Türk 
Birliği BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu ile birlikte katıldı. 



57 

GENÇLİK KOLU 

57 

 

 

Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu Sorumlusu 

Önder ġabanoğlu ve Gençlik Kolu BaĢkanı 

Mustafa Budur "Ġbrahim ġerif Bir Mücadelenin 

Hikayesi" kitabının tanıtımına katılım gösterdi. 

 

Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler  
Derneği Mesleki Tanıtım ve Rehberlik Kolu ile 
Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu 20 Kasım 
2024 ÇarĢamba günü Ġskeçe Türk Birliği  
Lokalinde lise öğrencilerine yönelik Tıp ve 
Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümlerinin 
tanıtıldığı bir toplantı gerçekleĢtirdi. 

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) Gençlik Kolu üyeleri 
futbol maçında bir araya geldi.  6 Aralık 2024 
Cuma günü Gençlik Kolu üyelerinin iki takım 
halinde yaptığı karĢılaĢmada Sarı ve Lacivert 
takımlar kozlarını paylaĢtı. Maçtan Lacivert 
takım 22-8 galibiyetle ayrıldı. 
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Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği 

Mesleki Tanıtım ve Rehberlik Kolu ile Ġskeçe 

Türk Birliği Gençlik Kolu 18 Aralık 2024  

ÇarĢamba günü Ġskeçe Türk Birliği Lokalinde 

lise öğrencilerine yönelik Mimarlık ve Fizik  

Tedavi ve Rehabilitasyon bölümlerinin  

tanıtıldığı bir toplantı gerçekleĢtirdi. 

 

Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu tarafından 
ayda bir gerçekleĢtirilen "Gençlik  
BuluĢmaları"nın Aralık ayı etkinliği, 24 Aralık 
2024 Salı günü yoğun katılımla gerçekleĢti. 
"ĠTB Gençlik BuluĢmaları"nın konuğu Ġskeçe 
Yeni Sol Parti Milletvekili Hüseyin Zeybek  
oldu. 

Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği Mesleki Tanıtım ve Rehberlik Kolu ile Ġskeçe 
Türk Birliği Gençlik Kolu 22 Ocak 202 ÇarĢamba günü Ġskeçe Türk Birliği Lokalinde lise  
öğrencilerine yönelik Psikoloji ve DiĢ Hekimliği bölümlerinin tanıtıldığı bir toplantı gerçekleĢtirdi. 
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Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu, 29 Ocak 2025 ÇarĢamba Batı Trakya Türk Azınlığı DanıĢma 
Kurulu tarafından Gümülcine Türk Gençler Birliği lokalinde düzenlenen „‟29 Ocak  
Toplumsal DayanıĢma ve Milli DireniĢ Günü‟‟ anma etkinliğine katıldı. 

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) Gençlik BuluĢmaları 
devam ediyor. Ġskeçe Türk Birliği Gençlik  
Kolu tarafından gerçekleĢtirilen Gençlik 
BuluĢmalarında bu ay Batı Trakya Türk 
Azınlığı açısından bir dönüm noktası olan 29 
Ocaklar ele alındı. 30 Ocak 2025 PerĢembe 
günü gerçekleĢtirilen ĠTB Gençlik 
BuluĢması'nda, daha önce TRT ekranlarında 
yer alan "Biz Buradayız" adlı programda 
yayınlanan 29 Ocakları anlatan bölümlerin 
gösterimi yapıldı. 

ĠTB Gençlik Kolu üyeleri 14 ġubat 2025 Cuma günü, Berat Kandili nedeniyle Ġskeçe Ģehir  
merkezindeki Türk azınlık esnafına pide dağıttı ve kandilini kutladı. 

ĠTB Gençlik Kolu topladıkları bağıĢlarla toplam 260 pide dağıttı. Gençler, Ġskeçe'de yaĢayan ve 
yardıma muhtaç olan bazı soydaĢlara da pide ulaĢtırdı. Yoldan geçen vatandaĢlar ile çevrede 
bulunan yaĢlılara da pide verildi. 
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Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) Gençlik Kolu tarafından düzenlenen "Gençlerin Objektifinden Batı 
Trakya" konulu Fotoğraf YarıĢmasının Ödül Töreni 7 ġubat 2025 Cuma günü gerçekleĢtirildi.  
ĠTB lokalindeki etkinliğe gençler yoğun ilgi gösterdi. Etkinliğe katılanlar Ġskeçe Türk Birliği  
BaĢkanı Ozan Ahmetoğlu, dernek yöneticileri ve ĠTB Gençlik Kolu yöneticileri tarafından  
karĢılandı. Etkinliğe Türkiye'nin Gümülcine BaĢkonsolosu Aykut Ünal ve eĢi Ġlayda Ünal,  
Ġskeçe Müftüsü Mustafa Trampa, Ġskeçe Milletvekili Hüseyin Zeybek, BTAYTD BaĢkanı  
Hüseyin Baltacı, DEB Partisi Genel BaĢkan Yardımcısı Bahri Belço ve yarıĢmada jüri üyesi 
olarak yer alan azınlık basınından bazı temsilciler katıldı. 

Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) Gençlik Kolu, 9 Mart 2025 Pazar günü iftar programı düzenledi. ĠTB  
lokalinde gerçekleĢtirilen programda, Gençlik Kolu üyeleri evden getirdikleri yiyeceklerle  
kurdukları iftar sofrasında bir araya gelerek oruçlarını açtı. Programa, ĠTB BaĢkanı Ozan  
Ahmetoğlu da katılarak gençleri yalnız bırakmadı. 
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Ġskeçe Türk Birliği Gençlik Kolu Yöneticileri ve Üyeleri 31 Mart 2025 Pazartesi Günü  
Gümülcine'nin EĢekçili köyünde ASBA lokantasında Genç STK'larla Bayram Yemeğinde bir 
araya geldik. 

Ġskeçe Türk Birliği Genlik Kolu'nun her ay düzenlediği "Gençlik BuluĢmaları"nın bir yenisi 16 
Nisan 2025 ÇarĢamba günü gerçekleĢtirildi. "Gençlik BuluĢmaları" etkinliğinin konuğu Millet 
Gazetesi oldu. 

Etkinlikte Millet Gazetesi adına; Genel Yayın Yönetmeni Cengiz Ömer, Genel Yayın  
Koordinatörü Bilal Budur ve Millet News editörü Cemil Kabza konuĢmacı olarak yer aldı.  
Etkinliğin Moderatörlüğünü ise ĠTB Gençlik Kolu Medya Sorumlusu Ravza Topçu yaptı.  
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Ġskeçe Türk Birliği (ĠTB) Halk Oyunları Ekibi, 3 Kasım 2019 Pazar günü Bratankova 
köyündeki etkinliğe katıldı.   
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